
リハビリ タオル体操

今
月
の
習
字ボランティア

「花しょうぶ」さん
職場体験黄檗中学生

リコーダー演奏

介護体験大学生
とオセロゲーム

上にのせてねゲーム

折り紙平盛小学校２年生ピアニカ演奏

輪の中に入れてねゲーム

干支　  年の創作

12月行事報告

1

　
　

 　
   　

　
　

　
　

　
 　

   　
　

　
　

　

サ
ン
タ
ク
ロ
ー
ス
と

一
緒
に
ポ
ー
ズ

理事長 新年挨拶

 　新年明けましておめでとうございます。
 　皆様におかれましては、健やかに新年を迎えられたことと心よりお喜び申し上げます。

　昨年は、ご利用者・ご家族の皆様や地域の皆様に支えられ、無事に１年を終えることができま
したことに、まずもって厚く御礼申し上げます。
また、ご利用者の皆様が安全で快適な日々をお過ごしいただけたのであれば、大変うれしく思い
ます。
加えて、昨年は当法人の創立50周年にあたる年で、半世紀の歴史を歩ましていただけたのも、ひ
とえに皆様方のご支援とご協力の賜物と心より感謝申し上げます。

　新しい年を迎え、平盛デイサービスセンターは、より一層、ご利用者、お一人おひとりのニー
ズに寄り添い、心温まるサービスを提供してまいります。日々の健康管理やリハビリ、レクリエ
ーション活動を通じて、皆様が笑顔で充実した日々を送れるようサポートすることが私たちの使
命であり、最大の喜びです。
今年も引き続き、皆様に信頼される事業所を目指して、職員一丸となって努力を重ねていく所存
です。どうぞ本年も変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　最後に、皆様のご健康とご多幸をそして新しい年が皆様にとって素晴らしいものとなりますよ
うに心よりお祈り申し上げます。

令和７年　元旦

社会福祉法人　不動園
理 事 長　　 河邉和敏

2025年1月 イベントカレンダー

日曜日 月曜日 水曜日 木曜日 金曜日 土曜日火曜日

29 30 31 2 3 4

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 1

5 6 7 8 9 10 11
　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　

　　　　　
　　　　　

　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　

　　 　   　　   散髪　　　　  　　　

　　　　　　　　　　　　　　　     　   　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　   体重測定   　　　　　　　　　　　　　　

　麻雀　

　麻雀　 　散髪　

　麻雀　

   麻雀   　麻雀　

　麻雀　　習字　 　習字　　習字　 　習字　

　麻雀　は職員体制の都合で変更になる場合があります。

連想ゲーム

平盛デイ
神社初詣

工作
体重測定

　　 　   　　　　　　　散髪

すごろく

　　　　　　    　　　　平盛デイ神社初詣

平盛だより平盛だより
 不動園ホームページ
　https://fudouen.com/
 ・不動園の収支報告
 ・不動園の活動等
【社会福法人不動園：５０周年記念ロゴマーク】

発行所：社会福祉法人　不動園
　　　　平盛デイサービスセンター
　　　　京都府宇治市大久保町平盛９１－３
　　　　TEL：０７７４－４５－２９４０
発行日：令和 ７年１月１日　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　   　　　　　　　　　　感染予防のため、デイサービスご利用中は、手洗い・うがい・マスクの着用をしていただきますようにお願いします。　　　　　　　　　　　　　　　     　   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　✱11月分利用料の口座引落は１／６（月）　✱12月分利用料の口座引落は２／４（火）

2025年1月号

基本理念：

共感と信頼

　
　

 　
   　

　
　

　
　

　
　

　
 　

   　
　

　
　

　
　

ク
リ
ス
マ
ス
ツ
リ
ー

飾
り
付
け

塗
り
絵

　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　   　　　　　　　　　　　　　輪投げ


